органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№64 от 18.11.2022 года

             АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.11.2022                                                                                         № 120
                                                    с. Половинное

Об отмене постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 76 от 19.09.2011 «О порядке осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений администрациии Половинского сельсовета Каснозерского района Новосибирской области»

        В соответствии с подпунктом «б» пункта 19 статьи 6 Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рссийской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  № 76 от 19.09.2011 « О порядке  осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              Е.А. Дронова
В.Г. Курдюкова
69-112